СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ЧЕРТАНОВО ЮЖНОЕ
РЕШЕНИЕ

05.06.2018 № 01-03-050/18
О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального округа Чертаново Южное от 10 апреля 2018 года  № 01-03-036/18

	На основании постановления Правительства Москвы от 26 декабря 2012 года № 849-ПП «О стимулировании управ районов города Москвы», Приказ Департамента финансов города  Москвы от 15.03.2018 № 76 "О стимулировании управ районов города Москвы", обращения главы управы района Чертаново Южное от 31 мая 2018 года № ЧЮ-19К-245, Совет депутатов муниципального округа Чертаново Южное РЕШИЛ:
1. Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального округа Чертаново Южное от 10 апреля 2018 года № 01-03-036/18 «О согласовании реализации мероприятий за счет средств стимулирования управы района Чертаново Южное» изложив приложение в редакции приложения к настоящему решению.
2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы и управу района Чертаново Южное.
3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и на сайте муниципального округа  Чертаново Южное.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Чертаново Южное Новикова А.А.

Глава муниципального округа
Чертаново Южное                                                              А.А. Новиков

Приложение к решению Совета депутатов муниципального округа Чертаново Южное от 05 июня 2010 года № 01-03-050/18

Приложение к решению Совета депутатов муниципального округа Чертаново Южное от 10 апреля 2018 года № 01-03-036/18

	№ п/п
	Адрес
	Виды работ
	Единица изменения
	Количество
	Стоимость (руб.)

	1
	Ул. Чертановская, д. 58, копр. 2
	Установка нового ограждения
	Пог.м.
	191,8
	160517,95

	Установка МАФ на детской площадке
	шт.
	16
	1 914 618,74

	Устройство синтетического покрытия
	кв. м
	[bookmark: _GoBack]300
	647031,71

	2
	Газопровод ул. д.1 к.5, Газопровод ул. д.1 корп.3
	Ремонт асфальтовых покрытий
	кв. м.
	714,00
	496 977,04

	Установка /ремонт бортового камня
	п. м.
	252
	285 818,91

	Устройство/ремонт пешеходного тротуара
	кв. м.
	242,4
	503 437,60

	Установка нового ограждения
	п. м.
	57,44
	45 489,47

	Устройство/ремонт спортивной площадки
	шт.
	1
	2 616 208,70

	Установка МАФ на детской площадке
	шт.
	15
	686 895,55

	Устройство синтетического покрытия
	кв.м.
	200
	438 278,42

	Установка лавочек
	шт.
	3
	39 429,30

	Установка урн
	шт.
	3
	8 071,87

	3
	Академика Янгеля ул., д.8
	Ремонт асфальтовых покрытий
	кв. м
	1 364,00
	949373,9

	4.
	Проезд от Янгеля Академика ул., вл. 10 до д. 66 к. 5 по ул. Чертановской
	Ремонт асфальтовых покрытий
	кв.м.
	1463,8
	1 018 878,66

	5.
	Дорожная ул. 7 к. 1
	Устройство / ремонт  контейнерной площадки с местом хранения ПГМ
	шт.
	2
	261016,04

	6
	Дорожная ул. 7 к. 2
	Устройство / ремонт  контейнерной площадки с местом хранения ПГМ
	шт.
	1
	130 508,02

	7
	Дорожная ул. 7 к. 3
	Устройство / ремонт  контейнерной площадки с местом хранения ПГМ
	шт.
	1
	130 508,02

	8.
	Россошанская ул. 5 к. 2
	Устройство / ремонт  контейнерной площадки с местом хранения ПГМ
	шт.
	1
	130 508,02

	9
	Россошанская ул. 9 к. 1а
	Устройство / ремонт  контейнерной площадки с местом хранения ПГМ
	шт.
	1
	130 508,02

	10
	Дорожная ул. 28 к. 1
	Устройство / ремонт  контейнерной площадки с местом хранения ПГМ
	шт.
	1
	130 508,02

	11
	Варшавское Ш. 154 к. 1
	Устройство / ремонт  контейнерной площадки с местом хранения ПГМ
	шт.
	1
	130 508,02

	12
	Варшавское ш. 154 к. 3
	Устройство / ремонт  контейнерной площадки с местом хранения ПГМ
	шт.
	1
	130 508,02

	ИТОГО:
	10985600,00